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
Copropriété de 56 lots dont 23 d’habitations, 
charges annuelles 880 €

AGENCE PETIT SARL 05 58 43 54 42 

SOORTS-HOSSEGOR 1 675 000 €

MAISON - 8 pièces - 230 m²
Réf. 29356 DPE D

Environnement priviliégié, très au calme et sans 
vis-à-vis, au cœur d’un parc paysage de 4600 m2,
très jolie villa d’architecte de plainpied de type 
T8 de 230 m2. Elle se compose d’une pièce de 
vie de 70 m2 avec cheminée insert donnant 
sur la piscine, spacieuse cuisine de 35 m2, 
5 spacieuses chambres dont une suite 
parentale ( 50 m2 + 4 x 17 m2 ), un bureau, 3 salles 
de bains, 2 wc, garage de 40 m2. Parfait état, 
extrèmement lumineuse, belles prestations. 
A 5 km du bourg d’hossegor et moins de 10 km 
des plages.

EQUINOXES IMMOBILIER  06 25 42 67 68 

SOUSTONS 895 000 €

Maison - 5 pièces -150 m²
Réf. 36493 DPE C

Située face à l’étang de Soustons, maison 
des années 70 a été totalement repensée en 
contemporaine. 150 m² habitables rénovés 
terrain 1400 m². Grand espace à vivre exposé 
Sud-Ouest : entrée lumineuse, salle à manger 
et salon aux volumes généreux. Cuisine de 
semi-ouverte. Buanderie. Rénovation de qualité
En rdc,sde avec WC. Chambre avec dressing 
attenant et 2eme chambre vue sur l’étang. 
Combles aménagé: espace bureau, espace 
nuit et sde avec WC. Double garage 45 m². 
Grande terrasse plein Sud,  jardin paysagé. 
Grange.

ESPACES ATYPIQUES 06 99 12 66 86  

BISCARROSSE 886 000 €

Maison - 5 pièces - 172 m²
Réf. 38471 DPE C

Dans le lotissement du Golf de Biscarrosse, à 
quelques centaines de mètres des plages du lac, 
vous pourrez découvrir cette belle  villa aux volumes 
spacieux. . La maison est située sur les hauteurs du 
lotissement avec une vue dégagée sur la pinède. 
Aucun vis à vis ne viendra perturber vos repas en 
extérieur. . Composée d’une entrée avec placard, 
un bureau, une grande pièce de vie exposée sud 
ouest et sa cuisine ouverte, trois chambres dont 
une très vaste suite parentale, ainsi qu’une salle 
d’eau. . La maison dispose également d’un grand 
garage en sous sol ainsi que d’une cave d’environ 
30m². . A l’extérieur, la terrasse surplombe la piscine 
à débordement et le jardin paysager. . 

BISCARROSSE IMMOBILIER 05 58 82 58 00 

DAX 279 000 €

APPT Rez-de-jardin neuf – 70.27 m²
Réf. 3207fEALD DPE A

Tous les avantages d’une vie de quartier 
pratique à vivre avec ses commerces de 
proximité, les transports, établissements 
scolaires et thermes. T3 en rez-de-jardin 
bénéfi ciant de beaux volumes agréablement 
prolongés d’une vaste terrasse plein sud 
avec jardin privatif, doté d’un stationnement 
intérieur. Chaque logement sera conforme à la 
réglementation RT 2012 profi tant de solutions 
thermiques et acoustiques performantes et 
sera équipé en domotique, d’un visiophone 
dans une résidence entièrement sécurisée. 
Livraison : Décembre 2021.

 ESPACES ATYPIQUES 06 99 12 66 86

CAPBRETON 737 000 €

APPARTEMENT- 4 pièces - 92.32 m²
Réf. 2876 DPE B 

Capbreton triangle d’or avec vue mer, bel 
appartement de 4 pièces disposant d’une 
belle pièce principale avec cuisine ouverte 
entièrement aménagée et équipée, deux 
chambres, une salle d’eau avec wc, un espace 
parental avec sa salle d’eau, buanderie, wc 
séparé. Confortable terrasse exposée au 
sud offrant la vue mer, une place de parking 
en sous-sol. Copropriété de 140 lots dont 67 
d’habitation.

AGENCE PETIT SARL 05 58 43 54 42 

SEIGNOSSE 1 785 000 €

MAISON - 645 m2 - 10 pièces
Réf. 25324 DPE D

Rare et exceptionnelle. Superbe maison de 
maitre de type T10 de 645 m2 au cœur d’un 
parc de 2945 m2. Elle se compose d’une 
pièce de vie d’environ 80 m2 donnant sur une 
spacieuse terrasse couverte, piscine intérieure 
et extérieure, spacieux bureau, 6 chambres 
dont 2 suites parentales, 4 salles de bains, 5 
wc, buanderie, cellier, open space dédié au 
billard. .A moins de 10 km des plages et 5 km 
de Seignosse. Fort potentiel. Prestations de 
qualité !

EQUINOXES IMMOBILIER  06 25 42 67 68 

PRECHACQ-LES-BAINS 1 160 000 €

Maison - 18 pièces - 800 m²
Réf. 7421 DPE  D
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